DAs EXTRABLATT DES CAFE BAUTURM
FUR FRUHAUFSTEHER AB 9.00 H
FUR ANDERSTICKER MONTAG - FREITAG NOCH BIS 15.00 H
UND FUR GENIESSER AM WOCHENENDE BIS 16.00 H
JEDER WIE ER MAG - SO WIE ES SICH GEHORT!

O KASE-SCHINKEN CROISSANT
mit BIO-Gouda und luftgetrocknetem
Schinken aus dem Bergischen

vom Metzger Kleinjung 6,90

O FRANZOSISCH
Ein Buttercroissant, zwei Scheiben Baguette,
B10-Butter, B10-Honig von Paul Muller

oder hausgemachte Konfitiire 7,90

O GUTEN MORGEN
Ein Brotchen, ein Buttercroissant, BIO-Butter,
eine Scheibe Emmentaler, eine Scheibe
luftgetrockneter Schinken vom
Metzger Kleinjung aus dem Bergischen

und hausgemachte Konfitiire 9,90
O SOMMER-PORRIDGE (vegan)

mit weissem Schoko-Granola, Beeren,

Datteln und weissem Mandelmus 10,90

O VEGANER MOHRENLACHSBAGEL
mit veganem Krauter-Frischkase, Gurke, Dill
und hausgemachtem Md&hrenlachs 9,90

O SPRING BAGEL
Sesambagel mit veganem Krauterfrischkase,
Tomate und Mozzarella, grinem Blattsalat
und hausgemachtem Pesto 10,90

PANCAKES

O mit Banane und hausgemachter
Schokosauce (vegan)

O mit B10-Ahomnsirup, Puderzucker
und frischen Friichten

O zusatzlich mit krossem Bacon

9,90

11,90
+ 2,50

GRILLED SANDWICH

mit Vollkorntoast...

O Ziegenkéase, hausgemachtem Hummus,
Tomatenscheiben und Krautern

O mit BIO-Gouda, saurer Gurke,
Maple bacon und Sriracha Mayo

7,90
7,90

BRIOCHE SANDWICH
O mit Raucherlachs, Gurke, Dill, BIO-Ei

und Sriracha-Mayo 14,90

BIO EIERLEI VOM HOF ALPERMUHLE
Ruhrei bereiten wir immer aus 3 B10-Eiern zu
und servieren sie mit 2 Scheiben Baguette
und Bl1O-Butter

O Rihrei natur 8,90
O mit Bacon 10,90
O mit Tomate, Basilikum & Mozzarella 11,90
O VEGANE AVOCADO SCHNITTE
Gerostetes Krustenbrot mit Guacamole,
Baby-Spinat, pickled red onions, Sesam,
Tomaten und Balsamico 12,90

zusatzlich mit zwei BIO-Spiegeleiern + 3,90
zusatzlich mit Bacon + 2,50

O WASCHTAGSESSEN
2 BI0-Spiegeleier auf Krustenbrot
mit hausgemachtem Ketchup,
einer Scheibe BI0-Gouda, saurer Gurke 10,90

O HOLZFALLERFRUHSTUCK
Omelette aus 3 BIO-Eiern mit gebratenen
Champignons, geschmorten roten
Zwiebeln, Petersilie und veganem Krauter-
frischkase
dazu 2 Scheiben Baguette
+ geriebener Mozzarella +

10,90
2,50

O GEGRILLTE SUSSKARTOFFEL
mit Guacamole, Avocado, gekochtem BIO-Ei
in Chimichurri-Marinade auf Babyspinat
mit schwarzem Sesam 14,90
O BAUTURMS LIEBLINGSSCHNITTE
1 Scheibe gerdstetes Krustenbrot
mit Avocado, Ziegenkase mit BIO-Honig,
Rucola, 2 Bio-Spiegeleiern, Bacon 14,90

O EARLY LAUGENBURGER
Laugen-Bun mit zwei BIO-Spiegeleiern,
saurer Gurke, Lollo rosso, Tomaten- und
Mozzarellascheiben, hausgemachtem
Pesto, Sriracha Mayo
zusatzlich mit Bacon +

13,90
2,50

DAs EXTRABLATT DES CAFE BAUTURM
FUR FRUHAUFSTEHER AB 9.00 H
FUR ANDERSTICKER MONTAG - FREITAG NOCH BIS 15.00 H
UND FUR GENIESSER AM WOCHENENDE BIS 16.00 H
JEDER WIE ER MAG - SO WIE ES SICH GEHORT!

O KASE-SCHINKEN CROISSANT
mit BIO-Gouda und luftgetrocknetem
Schinken aus dem Bergischen

vom Metzger Kleinjung 6,90

O FRANZOSISCH
Ein Buttercroissant, zwei Scheiben Baguette,
B10-Butter, B10-Honig von Paul Muller

oder hausgemachte Konfitiire 7,90

O GUTEN MORGEN
Ein Brotchen, ein Buttercroissant, BIO-Butter,
eine Scheibe Emmentaler, eine Scheibe
luftgetrockneter Schinken vom
Metzger Kleinjung aus dem Bergischen
und hausgemachte Konfitiire

O SOMMER-PORRIDGE (vegan)
mit weissem Schoko-Granola, Beeren,
Datteln und weissem Mandelmus

9,90

10,90

O VEGANER MOHRENLACHSBAGEL
mit veganem Krauter-Frischkase, Gurke, Dill
und hausgemachtem Mdéhrenlachs 9,90

O SPRING BAGEL
Sesambagel mit veganem Krauterfrischkase,
Tomate und Mozzarella, griinem Blattsalat

und hausgemachtem Pesto 10,90
PANCAKES
O mit Banane und hausgemachter
Schokosauce (vegan) 9,90
O mit BIO-Ahornsirup, Puderzucker
und frischen Friichten 11,90
O zusatzlich mit krossem Bacon + 2,50

GRILLED SANDWICH
mit Vollkorntoast...
O Ziegenkéase, hausgemachtem Hummus,

Tomatenscheiben und Krautern 7,90
O mit BIO-Gouda, saurer Gurke,

Maple bacon und Sriracha Mayo 7,90
BRIOCHE SANDWICH
O mit Raucherlachs, Gurke, Dill, BIO-Ei
und Sriracha-Mayo 14,90

BIO EIERLEI VOM HOF ALPERMUHLE
Ruhrei bereiten wir immer aus 3 BIO-Eiern zu
und servieren sie mit 2 Scheiben Baguette
und BIO-Butter

O Rihrei natur 8,90
O mit Bacon 10,90
O mit Tomate, Basilikum & Mozzarella 11,90
O VEGANE AVOCADO SCHNITTE
Gerostetes Krustenbrot mit Guacamole,
Baby-Spinat, pickled red onions, Sesam,
Tomaten und Balsamico 12,90
zusatzlich mit zwei BIO-Spiegeleiern + 3,90
zusatzlich mit Bacon + 2,50

O WASCHTAGSESSEN
2 BI0-Spiegeleier auf Krustenbrot
mit hausgemachtem Ketchup,
einer Scheibe BI0-Gouda, saurer Gurke 10,90

O HOLZFALLERFRUHSTUCK
Omelette aus 3 BIO-Eiern mit gebratenen
Champignons, geschmorten roten
Zwiebeln, Petersilie und veganem Krauter-
frischkase
dazu 2 Scheiben Baguette
+ geriebener Mozzarella +

10,90
2,50

O GEGRILLTE SUSSKARTOFFEL
mit Guacamole, Avocado, gekochtem BIO-Ei
in Chimichurri-Marinade auf Babyspinat
mit schwarzem Sesam 14,90
O BAUTURMS LIEBLINGSSCHNITTE
1 Scheibe gerdstetes Krustenbrot
mit Avocado, Ziegenkase mit BIO-Honig,
Rucola, 2 Bio-Spiegeleiern, Bacon 14,90

O EARLY LAUGENBURGER
Laugen-Bun mit zwei B10-Spiegeleiern,
saurer Gurke, Lollo rosso, Tomaten- und
Mozzarellascheiben, hausgemachtem
Pesto, Sriracha Mayo
zusatzlich mit Bacon +

13,90
2,50



EINE KLEINE TRADITION
AUF DER AACHENER STRASSE, IM BELGISCHEN VIERTEL

UND IN KOLN
BITTE ANKREUZEN ... UND WENN'S GEHT, BITTE NUR EINEN ZETTEL PRO TISCH

Buttercroissant
Brotchen
Mehrkornbrétchen
Sesambagel

Eine Scheibe glutenfreies Brot
Eine Scheibe Vollkornbrot
Eine Scheibe Krustenbrot
Zwei Scheiben Vollkorn-Toast

Ein BIO-Ei, weich oder hart

(Eier vom Hof Alpermtihle)
Zwei BIO-Eier im Glas

(Pfeffer, Salz, Krauter, Essig, Ol)

O O 0000 0000

Frischkase

Zwei Scheiben Emmentaler

Eine Portion BI0-Gouda?

Portion Ziegenkase mit BlIO-Honig

Portion Bergische Leberwurst
vom Metzger Wildreuber

Portion luftgetrockneter Schinken
vom Metzger Kleinjung

aus dem Bergischen Land
Portion italienische Salami'?3

O O 0000

Portion Raucherlachs

1 saure Gurke'
Portion Sriracha Mayo
Portion Chimichurri

Portion B10-Honig
vom Imker Paul Miller
Konfitlire hausgemacht

O 0 O 000 O O

Portion B10-Butter

Wir sind nach der

Bio-Auler-Haus-Verpflegungs-Verordnung gepruft

und zertifiziert von der DE-OKO-013.

Bio-Zutatenliste :

2,90
2,00
2,50
3,50

1,90
2,00
1,90
1,90

1,90

5,90

2,90
2,90
2,90
5,90

3,90

3,90
3,90

7,90
0,90

2,90
2,90

2,90
2,90

1,50

Wir verwenden Bio-Kaffee, Bio-Milch, Bio-Quark,

Bio-Eier, Bio-Gouda, Bio-Ahornsirup und fiir unsere

Burger Bio-Rinderhackfleisch

CAFE IM BAUTURM AACHENER STRASSE 24 50674 KOLN

VEGAN
O Portion hausgemachter Hummus
O Hausgemachte Guacamole
O Portion hausgemachter
veganer Moéhrenlachs

O Portion veganer Frischkase
O Portion vegane Schokocreme

..auch noch gesunder Kram
O Frischer Obstsalat
O dazu Bl10-Joghurt
O oder Bl0-Joghurt
und hausgemachtes Granola-Muisli

mit Sojajoghurt +

,TOGO’

UNSER HAUSGEMACHTES
GRANOLA

HAUSGEMACHTE KONFITURE
ERDBEER ODER APRIKOSE

250 g
Glas

..frisch gepresste Safte

O Orange 0,151
O Apfel oder Méhre 0,151
O Apfel, Méhre, Orange 0,151
O zuséatzlich mit Ingwerwurzel +

(Gesund & entziindungshemmend)
.Smoothie

O Summer Smoothie

mit Mango, Limette und Minze 0,2l
..und andere Flissigkeiten
O Ein Glas Bauturms Mimosa 0,11
O Ein Glas BIO-Prosecco 0,11

2-mit Farbstoff
4-mit Phosphat

1-mit Konservierungsstoff
3-mit Antioxidationsmittel
Stand: Mai 2024

TEL.:

3,90
4,90

4,90
2,90
2,90

6,90
8,90

9,90
1,00

9,90

5,90
4,90
4,90

4,90
1,00

5,90

6,90
6.50

0221-528984

EINE KLEINE TRADITION
AUF DER AACHENER STRASSE, IM BELGISCHEN VIERTEL

UND IN KOLN
BITTE ANKREUZEN ... UND WENN'S GEHT, BITTE NUR EINEN ZETTEL PRO TISCH

Buttercroissant
Brotchen
Mehrkornbrétchen
Sesambagel

Eine Scheibe glutenfreies Brot
Eine Scheibe Vollkornbrot
Eine Scheibe Krustenbrot
Zwei Scheiben Vollkorn-Toast

Ein BIO-Ei, weich oder hart

(Eier vom Hof Alpermtihle)
Zwei BIO-Eier im Glas

(Pfeffer, Salz, Kréuter, Essig, Ol)

O O 0000 0000

Frischkase

Zwei Scheiben Emmentaler

Eine Portion BI0-Gouda?

Portion Ziegenkase mit BIO-Honig

Portion Bergische Leberwurst
vom Metzger Wildreuber

Portion luftgetrockneter Schinken
vom Metzger Kleinjung

aus dem Bergischen Land
Portion italienische Salami'?3

O O 0000

Portion Raucherlachs

1 saure Gurke'
Portion Sriracha Mayo
Portion Chimichurri

Portion BI0-Honig
vom Imker Paul Miller
Konfitlire hausgemacht

O 0 O 000 O O

Portion B10-Butter

Wir sind nach der

Bio-Aulier-Haus-Verpflegungs-Verordnung gepruft

und zertifiziert von der DE-OKO-013.

Bio-Zutatenliste :

Wir verwenden Bio-Kaffee, Bio-Milch, Bio-Quark,
Bio-Eier, Bio-Gouda, Bio-Ahornsirup und fiir unsere

Burger Bio-Rinderhackfleisch

CAFE IM BAUTURM AACHENER STRASSE 24 50674 KoLn TEL.:

2,90
2,00
2,50
3,50

1,90
2,00
1,90
1,90

1,90

5,90

2,90
2,90
2,90
5,90

3,90

3,90
3,90

7,90
0,90

2,90
2,90

2,90
2,90

1,50

VEGAN
O Portion hausgemachter Hummus
O Hausgemachte Guacamole
O Portion hausgemachter
veganer Moéhrenlachs

O Portion veganer Frischkase
O Portion vegane Schokocreme

..auch noch gesunder Kram
O Frischer Obstsalat
O dazu B10-Joghurt
O oder Bl0-Joghurt
und hausgemachtes Granola-Muisli

mit Sojajoghurt +

,TOGO*

UNSER HAUSGEMACHTES
GRANOLA

HAUSGEMACHTE KONFITURE
ERDBEER ODER APRIKOSE

250g
Glas

-.frisch gepresste Sifte

O Orange 0,151
O Apfel oder Méhre 0,151
O Apfel, Méhre, Orange 0,151
O zuséatzlich mit Ingwerwurzel +

(Gesund & entziindungshemmend)
.Smoothie

O Summer Smoothie

mit Mango, Limette und Minze 0,2l
..und andere Flissigkeiten
O Ein Glas Bauturms Mimosa 0,11
O Ein Glas BIO-Prosecco 0,11

2-mit Farbstoff
4-mit Phosphat

1-mit Konservierungsstoff
3-mit Antioxidationsmittel
Stand: Mai 2024

3,90
4,90

4,90
2,90
2,90

6,90
8,90

9,90
1,00

9,90

5,90

4,90
4,90
4,90
1,00

5,90

6,90
6.50

0221-528984



