DAS EXTRABLATT DES CAFE BAUTURM

FÜR FRÜHAUFSTEHER AB 9.00 H

FÜR ANDERSTICKER MONTAG - FREITAG NOCH BIS 15.00 H UND FÜR GENIESSER AM WOCHENENDE BIS 16.00 H JEDER WIE ER MAG - SO WIE ES SICH GEHÖRT!

○ KÄSE-SCHINKEN CROISSANT	
mit BIO -Gouda und luftgetrocknetem	
Schinken aus dem Bergischen	
vom Metzger Kleinjung	6,90

O FRANZÖSISCH

Ein Buttercroissant, zwei Scheiben Baguette, **BIO**-Butter, **BIO**-Honig von Paul Müller oder hausgemachte Konfitüre 7,90

O GUTEN MORGEN

Ein Brötchen, ein Buttercroissant, **BIO**-Butter, eine Scheibe Emmentaler, eine Scheibe luftgetrockneter Schinken vom Metzger Kleinjung aus dem Bergischen und hausgemachte Konfitüre 9.90

O SOMMER-PORRIDGE (vegan) mit weissem Schoko-Granola, Beeren, Datteln und weissem Mandelmus 10.90

O VEGANER MÖHRENLACHSBAGEL mit veganem Kräuter-Frischkäse, Gurke, Dill und hausgemachtem Möhrenlachs 9.90

O SPRING BAGEL

Sesambagel mit veganem Kräuterfrischkäse, Tomate und Mozzarella, grünem Blattsalat und hausgemachtem Pesto 10,90

PANCAKES

О	mit Banane und hausgemachter		
	Schokosauce (vegan)		9,90
О	mit BIO -Ahornsirup, Puderzucker		
	und frischen Früchten		11,90
0	zusätzlich mit krossem Bacon	+	2,50

GRILLED SANDWICH

mit Vollkorntoast...

O Ziegenkäse, hausgemachtem Hummus, Tomatenscheiben und Kräutern 7,90

O mit **BIO**-Gouda, saurer Gurke, Maple bacon und Sriracha Mayo 7,90

BRIOCHE SANDWICH

O mit Räucherlachs, Gurke, Dill, **BIO**-Ei und Sriracha-Mayo 14,90

BIO EIERLEI VOM HOF ALPERMÜHLE

Rührei bereiten wir immer aus 3 **BIO**-Eiern zu und servieren sie mit 2 Scheiben Baguette und **BIO**-Butter

○ Rührei natur	8,90
O mit Bacon	10,90
O mit Tomata Basilikum & Mozzarella	11 00

O VEGANE AVOCADO SCHNITTE

Geröstetes Krustenbrot mit Guacamole,
Baby-Spinat, pickled red onions, Sesam,
Tomaten und Balsamico 12,90
zusätzlich mit zwei **BIO**-Spiegeleiern + 3,90
zusätzlich mit Bacon + 2,50

O WASCHTAGSESSEN

2 **BIO**-Spiegeleier auf Krustenbrot mit hausgemachtem Ketchup, einer Scheibe **BIO**-Gouda, saurer Gurke 10,90

○ HOLZFÄLLERFRÜHSTÜCK

Omelette aus 3 **BIO**-Eiern mit gebratenen Champignons, geschmorten roten Zwiebeln, Petersilie und veganem Kräuterfrischkäse dazu 2 Scheiben Baguette 10,90 + geriebener Mozzarella + 2,50

O GEGRILLTE SÜSSKARTOFFEL

mit Guacamole, Avocado, gekochtem **BIO**-Ei in Chimichurri-Marinade auf Babyspinat mit schwarzem Sesam 14.90

O BAUTURMS LIEBLINGSSCHNITTE

1 Scheibe geröstetes Krustenbrot mit Avocado, Ziegenkäse mit **BIO**-Honig, Rucola, 2 Bio-Spiegeleiern, Bacon 14,90

O EARLY LAUGENBURGER

Laugen-Bun mit zwei **BIO**-Spiegeleiern, saurer Gurke, Lollo rosso, Tomaten- und Mozzarellascheiben, hausgemachtem Pesto, Sriracha Mayo 13,90 zusätzlich mit Bacon + 2,50

DAS EXTRABLATT DES CAFE BAUTURM

FÜR FRÜHAUFSTEHER AB 9.00 H

FÜR ANDERSTICKER MONTAG - FREITAG NOCH BIS 15.00 H UND FÜR GENIESSER AM WOCHENENDE BIS 16.00 H JEDER WIE ER MAG - SO WIE ES SICH GEHÖRT!

6.90

○ KÄSE-SCHINKEN CROISSANT

mit **BIO**-Gouda und luftgetrocknetem Schinken aus dem Bergischen vom Metzger Kleinjung

O FRANZÖSISCH

Ein Buttercroissant, zwei Scheiben Baguette, **BIO**-Butter, **BIO**-Honig von Paul Müller oder hausgemachte Konfitüre 7,90

O GUTEN MORGEN

Ein Brötchen, ein Buttercroissant, **BIO**-Butter, eine Scheibe Emmentaler, eine Scheibe luftgetrockneter Schinken vom Metzger Kleinjung aus dem Bergischen und hausgemachte Konfitüre 9.90

SOMMER-PORRIDGE (vegan) mit weissem Schoko-Granola, Beeren, Datteln und weissem Mandelmus 10.90

O VEGANER MÖHRENLACHSBAGEL

mit veganem Kräuter-Frischkäse, Gurke, Dill und hausgemachtem Möhrenlachs 9,90

O SPRING BAGEL

Sesambagel mit veganem Kräuterfrischkäse, Tomate und Mozzarella, grünem Blattsalat und hausgemachtem Pesto 10,90

PANCAKES

O mit Banane und nausgemachter		
Schokosauce (vegan)		9,90
O mit BIO -Ahornsirup, Puderzucker		
und frischen Früchten		11,90
O zusätzlich mit krossem Bacon	+	2,50

GRILLED SANDWICH

mit Vollkorntoast...

 Ziegenkäse, hausgemachtem Hummus, Tomatenscheiben und Kräutern 7,90
 mit BIO-Gouda, saurer Gurke.

Maple bacon und Sriracha Mayo 7,90

BRIOCHE SANDWICH

O mit Räucherlachs, Gurke, Dill, **BIO**-Ei und Sriracha-Mayo 14,90

BIO EIERLEI VOM HOF ALPERMÜHLE

Rührei bereiten wir immer aus 3 **BIO**-Eiern zu und servieren sie mit 2 Scheiben Baguette und **BIO**-Butter

○ Rührei natur	8,90
O mit Bacon	10,90
O mit Tomate, Basilikum & Mozzarella	11,90

O VEGANE AVOCADO SCHNITTE

Geröstetes Krustenbrot mit Guacamole, Baby-Spinat, pickled red onions, Sesam, Tomaten und Balsamico 12,90 zusätzlich mit zwei **BIO**-Spiegeleiern + 3,90 zusätzlich mit Bacon + 2,50

○ WASCHTAGSESSEN

2 **BIO**-Spiegeleier auf Krustenbrot mit hausgemachtem Ketchup, einer Scheibe **BIO**-Gouda, saurer Gurke 10,90

○ HOLZFÄLLERFRÜHSTÜCK

Omelette aus 3 **BIO**-Eiern mit gebratenen Champignons, geschmorten roten Zwiebeln, Petersilie und veganem Kräuterfrischkäse dazu 2 Scheiben Baguette 10,90 + geriebener Mozzarella + 2,50

O GEGRILLTE SÜSSKARTOFFEL

mit Guacamole, Avocado, gekochtem **BIO**-Ei in Chimichurri-Marinade auf Babyspinat mit schwarzem Sesam 14,90

O BAUTURMS LIEBLINGSSCHNITTE

1 Scheibe geröstetes Krustenbrot mit Avocado, Ziegenkäse mit **BIO**-Honig, Rucola, 2 Bio-Spiegeleiern, Bacon 14,90

O EARLY LAUGENBURGER

Laugen-Bun mit zwei **BIO**-Spiegeleiern, saurer Gurke, Lollo rosso, Tomaten- und Mozzarellascheiben, hausgemachtem Pesto, Sriracha Mayo 13,90 zusätzlich mit Bacon + 2.50

EINE KLEINE TRADITION AUF DER AACHENER STRASSE, IM BELGISCHEN VIERTEL UND IN KÖLN

BITTE ANKREUZEN ... UND WENN'S GEHT, BITTE NUR EINEN ZETTEL PRO TISCH

EINE KLEINE TRADITION AUF DER AACHENER STRASSE, IM BELGISCHEN VIERTEL UND IN KÖLN

BITTE ANKREUZEN ... UND WENN'S GEHT, BITTE NUR EINEN ZETTEL PRO TISCH

 Buttercroissant Brötchen Mehrkornbrötchen Sesambagel Eine Scheibe glutenfreies Brot Eine Scheibe Vollkornbrot Eine Scheibe Krustenbrot Zwei Scheiben Vollkorn-Toast 	2,90 2,00 2,50 3,50 1,90 2,00 1,90 1,90	 VEGAN Portion hausgemachter Hummus Hausgemachte Guacamole Portion hausgemachter veganer Möhrenlachs Portion veganer Frischkäse Portion vegane Schokocreme 	5	3,90 4,90 4,90 2,90 2,90	 Buttercroissant Brötchen Mehrkornbrötchen Sesambagel Eine Scheibe glutenfreies Brot Eine Scheibe Vollkornbrot Eine Scheibe Krustenbrot Zwei Scheiben Vollkorn-Toast 	2,90 2,00 2,50 3,50 1,90 2,00 1,90 1,90	 VEGAN Portion hausgemachter Hummus Hausgemachte Guacamole Portion hausgemachter veganer Möhrenlachs Portion veganer Frischkäse Portion vegane Schokocreme 	3	3,90 4,90 4,90 2,90 2,90
 Ein BIO-Ei, weich oder hart (Eier vom Hof Alpermühle) Zwei BIO-Eier im Glas (Pfeffer, Salz, Kräuter, Essig, ÖI) 	1,90 5,90	auch noch gesunder Kram O Frischer Obstsalat O dazu BIO-Joghurt O oder BIO-Joghurt		6,90 8,90	 Ein BIO-Ei, weich oder hart (Eier vom Hof Alpermühle) Zwei BIO-Eier im Glas (Pfeffer, Salz, Kräuter, Essig, Öl) 	1,90 5,90	auch noch gesunder Kram O Frischer Obstsalat O dazu BIO-Joghurt O oder BIO-Joghurt		6,90 8,90
 Frischkäse Zwei Scheiben Emmentaler Eine Portion BIO-Gouda² Portion Ziegenkäse mit BIO-Honig 	2,90 2,90 2,90 5,90	und hausgemachtes Granola-Mü mit Sojajoghurt	isli +	9,90 1,00	 Frischkäse Zwei Scheiben Emmentaler Eine Portion BIO-Gouda² Portion Ziegenkäse mit BIO-Honig 	2,90 2,90 2,90 5,90	und hausgemachtes Granola-Mü mit Sojajoghurt	isli +	9,90 1,00
 Portion Bergische Leberwurst vom Metzger Wildreuber Portion luftgetrockneter Schinken vom Metzger Kleinjung aus dem Bergischen Land 	3,90	UNSER HAUSGEMACHTES	250 g Glas	9,90 5,90	 Portion Bergische Leberwurst vom Metzger Wildreuber Portion luftgetrockneter Schinken vom Metzger Kleinjung aus dem Bergischen Land 	3,90	UNSER HAUSGEMACHTES GRANOLA HAUSGEMACHTE KONFITÜRE	250 g Glas	9,90 5,90
O Portion italienische Salami^{1,3}O Portion Räucherlachs	3,90 7,90	O Apfel oder Möhre	0,15 I 0,15 I	4,90	 Portion italienische Salami^{1,3} Portion Räucherlachs 	3,90 7,90	O Apfel oder Möhre	0,15 I 0,15 I	4,90
1 saure Gurke¹Portion Sriracha MayoPortion Chimichurri	0,90 2,90 2,90	Apfel, Möhre, Orangezusätzlich mit Ingwerwurzel(Gesund & entzündungshemmend)	0,15 l +	4,90 1,00	 1 saure Gurke¹ Portion Sriracha Mayo Portion Chimichurri 	0,90 2,90 2,90	Apfel, Möhre, Orangezusätzlich mit Ingwerwurzel(Gesund & entzündungshemmend)	0,15 I +	4,90 1,00
Portion BIO-Honig vom Imker Paul MüllerKonfitüre hausgemacht	2,90 2,90	SmoothieO Summer Smoothiemit Mango, Limette und Minze	0,2l	5,90	Portion BIO-Honig vom Imker Paul MüllerKonfitüre hausgemacht	2,90 2,90	SmoothieO Summer Smoothiemit Mango, Limette und Minze	0,21	5.90
O Portion BIO -Butter	1,50	und andere Flüssigkeiten	0,	0,00	O Portion BIO -Butter	1,50	und andere Flüssigkeiten	٠,	0,00
Wir sind nach der Bio-Außer-Haus-Verpflegungs-Verordnung und zertifiziert von der DE-ÖKO-013 Bio-Zutatenliste: Wir verwenden Bio-Kaffee, Bio-Milch, Bio-	3.	O Ein Glas Bauturms Mimosa	0,1I 0,1I	6,90 6.50	Wir sind nach der Bio-Außer-Haus-Verpflegungs-Verordnung und zertifiziert von der DE-ÖKO-01 Bio-Zutatenliste: Wir verwenden Bio-Kaffee, Bio-Milch, Bio	3.	 Ein Glas Bauturms Mimosa 	0,1I 0,1I	6,90 6.50

Bio-Eier, Bio-Gouda, Bio-Ahornsirup und für unsere

Burger Bio-Rinderhackfleisch

Bio-Eier, Bio-Gouda, Bio-Ahornsirup und für unsere

Burger Bio-Rinderhackfleisch